2,7 % aus €335.950,- = - € 9.050,-

Zuschlag, wegen 
- der Einbauküchen und dem Feststoffofen, geschätzter 
Zeitwert hierfür, gesamt, psch = + € 9.000,-

Summe = € 335.900,-

Abrundung = - € 900,-

Markt- /Verkehrswert zum Wertermittlungsstichtag = € 335.000,-

(in Worten: dreihundertfünfunddreißigtausend ELRO) 

Dies entspricht der 13,8 -fachen marktüblichen Jahresnettomiete (€ 24.000,-), und bezogen auf 
die Wohnfläche von 155,81 m2 sind das € 2.1 18,-/m2. 

7. Besondere Bemerkungen: 
7.1 Teilnehmer der Ortsbesichtigung: 

- Frau Anja Ulm, Mieterin der Wohnung EG;